DANE TELEADRESOWE BIURA NADLESNICTWA MLYNARY

Imie i Nazwisko

Komaérka organizacyjna / kompetencje

Kontakt

Marcin Janowski
Nadlesniczy
(N)

Kierowanie catoksztattem dziatalnosci

Nadlesnictwa i reprezentowanie na zewnatrz.

Tel. 55 248 61 53
marcin.janowski@olsztyn.lasy.gov.pl
Pokdj nr 8

Zastepca Nadlesniczego

(2)

Dziat Gospodarki Lesnej

Prowadzenie catoksztattu spraw zwigzanych
z planowaniem, organizacja, koordynacjg

i nadzorem prac w zakresie: nasiennictwa,
selekcji, szkdtkarstwa, hodowli lasu, ochrony
lasu i przyrody, zagospodarowania

i uzytkowania lasu, stanu posiadania i
ewidencji gruntdw, udostepnienia lasu oraz
nadzoru nad lasami nie stanowigcymi
wtasnosci Skarbu Paristwa.

Tel. 55 248 61 53
Pokdjnr9

Danuta Demczak
Gtowna Ksiegowa

(K)

Dziat Finansowo — Ksiegowy
Prowadzenie rachunkowosci

rozliczen finansowych i podatkowych,
sporzadzanie sprawozdan finansowych
opracowanie planéw finansowo-
gospodarczych.

Tel. 55 248 61 53 wew. 26
danuta.demczak@olsztyn.lasy.gov.pl
Pokdj nr 15

Stefan Byk
Inzynier Nadzoru
(NN-1)

Marcin Koniecko
Inzynier Nadzoru
(NN-2)

Kontrolowanie dziatalnosci gospodarczej
lesnictw pod katem prawidtowosci
wykonywania zadan i czynnosci
gospodarczych.

Tel. kom. 696 499 324
stefan.byk@olsztyn.lasy.gov.pl
Pokdjnr 11

Tel. kom. 696 499 305
Pokdj nr 23

Lidia Nowikowska
Sekretarz

(S)

Dziat Administracyjno — Gospodarczy
Sprawowanie odpowiedzialnosci za
catoksztatt spraw zwigzanych z petng obstugg
administracyjng nadlesnictwa. Prowadzenie
spraw zwigzanych z: petng obstugg
administracyjng nadlesnictwa,
budownictwem

i transportem oraz organizacjg i realizacjg
zamowien publicznych.

Tel. 55 248 61 53 wew. 39
lidia.nowikowska@olsztyn.lasy.gov.pl

Pokdj nr 17

Jerzy Rybaczyk
Komendant Strazy Lesnej
(NS)

Adam Dobreriko
Straznik Lesny

tukasz Krajza

Straznik Lesny

Posterunek Strazy Lesnej

Zwalczanie przestepstw i wykroczen w
zakresie szkodnictwa lesnego oraz
wykonywanie zadan w zakresie ochrony
mienia.

Tel. kom 606 133 382
jerzy.rybaczyk@olsztyn.lasy.gov.pl
Tel. kom. 539 096 998

pokdj nr 02
adam.dobrenko@olsztyn.lasy.gov.pl
Pokdj nr 02

Tel. kom. 696 499 317
lukasz.krajza@olsztyn.lasy.gov.pl

Joanna Makarewicz
specjalista ds.
kancelaryjno-biurowych

Sekretariat
Obstuga sekretariatu i spraw kancelaryjno-
biurowych

Tel.: 55 248 61 53 w. 20, 21
tel. 696 499 322
mlynary@olsztyn.lasy.gov.pl
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Ewa Parzyszek
Starszy specjalista ds.
edukacji lesnej i
fowiectwa

Stanowisko ds. edukacji lesnej i fowiectwa
Edukacja lesna spoteczeristwa oraz sprawy
zwigzane z gospodarkg towiecka i OHZ

Tel.: 55248 61 53 w. 28

tel. 539 096 997

pokdj nr 14
ewa.parzyszek@olsztyn.lasy.gov.pl

Edyta Chodara
St. Specjalista ds.
pracowniczych

Stanowisko ds. pracowniczych
Sprawy pracownicze

Tel.: 55 248 61 53 w. 34
Pokdj nr 22
edyta.chodara@olsztyn.lasy.gov.pl

DZIAt GOSPODARKI LESNEJ

Janina Dymitruk
Specjalista ds. hodowli
lasu, nasiennictwa i
laséw nieparistwowych

Catoksztatt spraw zwigzanych z hodowlg lasu,
nasiennictwem i lasami niepanstwowymi

Tel.: 55 248 61 53 w. 24

tel. 696 499 326

pokdj nr 16
janina.dymitruk@olsztyn.lasy.gov.pl

Natalia Garbaczewska
Specjalista ds. ochrony
lasu i przyrody

Catoksztatt spraw zwigzanych z ochrong lasu i
przyrody

Tel.: 55 248 61 53 w. 27

tel. 606 563 711

pokdj nr 14
natalia.garbaczewska@olsztyn.lasy.gov.pl

Janusz Spiotek
St. specjalista ds. stanu
posiadania i LMN

Sprawy zwigzane ze stanem posiadania

Tel.: 55 248 61 53 w. 25

tel. 696 499 318

pokdj nr 16
janusz.spiolek@olsztyn.lasy.gov.pl

Pawet Ciechanowski
Starszy specjalista ds.
sprzedazy drewna

Sprawy zwigzane ze sprzedazg drewna i
marketingiem

Tel.: 55248 61 53 w. 32

tel. 696 499 321

pokdj nr 24
pawel.ciechanowski@olsztyn.lasy.gov.pl

Emilia Demczak
Referent ds. uzytkowania
lasu oraz sprzedazy
drewna

Sprawy zwigzane z uzytkowaniem lasu oraz
sprzedazg drewna

Tel.: 55 248 61 53 w. 32
Pokéj nr 24
emilia.wygonna@olsztyn.lasy.gov.pl

DZIAL FINANSOWO-KSIEGOWY

Agnieszka Urbanowicz
Starszy specjalista ds.
ekonomicznych

Sprawy zwigzane z finansami i ksiegowoscig

Tel.: 55 248 51 63 w. 38
Pokdj nr 26
agnieszka.urbanowicz@olsztyn.lasy.gov.pl

Bogdan Kotpak
Starszy ksiegowy

Sprawy zwigzane z finansami i ksiegowoscig

Tel.: 55 248 61 53 w. 40
Pokdj nr 25
bogdan.kolpak@olsztyn.lasy.gov.pl

Natalia Bochenska
Ksiegowa

Sprawy zwigzane z finansami i ksiegowoscig

Tel.: 55 248 61 53 w. 38
Pokdj nr 26
natalia.bochenska@olsztyn.lasy.gov.pl
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Joanna Danowska-
Majk

Referent ds. rozliczen i
windykacji

Sprawy zwigzane z finansami i ksiegowoscig

Tel.: 55 248 61 53 w. 30
Pokdj nr 12
joanna.danowska@olsztyn.lasy.gov.pl

DZIAt ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY

Izabela Kalisz
Specjalista ds.
budowlanych

Sprawy zwigzane z budownictwem

Tel.: (055) 248 61 53 w. 35
Pokdj nr 21
izabela.kalisz@olsztyn.lasy.gov.pl

Maciej Sekowski
Referent ds.
administracyjnych i
administrator SILP

Sprawy zwigzane z obstugg administracyjng,
transportem, dzierzawami oraz administracja
systemem SILP

Tel.: (055) 248 61 53 w. 35
Pokdj nr 21
maciej.sekowski@olsztyn.lasy.gov.pl

Ryszard Jankowski
Kierowca

Kierowca

Tel.: 606 607 276

Andrzej Koztowski
Zastepca Nadlesniczego

Rzecznik Prasowy

Tel.: 55 248 61 53 w. 22
tel. 606 771 826
andrzej.kozlowski@olsztyn.lasy.gov.pl
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